51 BcacbiBatoLw i wnaHr EINZ. KKRCHER

wwwwwwwww d Garden \ Pasbpebizrusatownin akctpaktTop \ K 3001 METRO *EU \ MNepeyeHb 3anacHbix getanen K 3001 / SE 30 \ MNpuHaanexHocTn \ BcacbiBatowni wnaHr EINZ.

Valid on 17.12.2018 CtpaHnua 1/ 2



51 BcacbiBatowmin winaHr EINZ.

Home and Garden \ Pa36poizrusatowmin akctpakTop \ K 3001 METRO *EU \ MNepeyeHb 3anacHbix getanen K 3001 / SE 30 \ MpuHapnexHocTn \ BcacbiBatowmi wnaHr EINZ.

KARCHER

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2 6.959-090.0 KonbLo Kpyrsoro
ceyeHus 5,28 x 1,78

7 6.959-091.0 3aaBuKKa

3 6.959-103.0 3aMoK

9 6.389-992.0 XOMyT Ang wnaHra

5 6.390-257.0 XOMYT ON4 WnaHra

1 6.959-210.0 LLinaHr B cbope

1 6.959-519.0 LLInaHr B cbope

8 9.012-456.0 LWnaHr B cbope SE
3001

4.446-005.0 LLinaHrosaa mydTta
4 6.959-100.0 Peivar

Valid on 17.12.2018

Konunuectso

9.000

1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000
1.000

EpuHMua
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST

3aBoaCKOM HOMEp OT

183896

CTtpaHunua 2 /2

3aBoacCKOM HOMEp A0

183895

Mpumeuanue TeKCT cCbIJIKKU
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1
BEPCUA 2
VERSION 1
VERSION 1 CEPbIV
VERSION 1 YEPHbIV LUBET
BEPCUA 2
VERSION 1


http://www.tcpdf.org

