



Страница 1/2

51 Всасывающий шланг EINZ.

Ноте and Garden \ Разбрызгивающий экстрактор \ К 3001 METRO \*EU \ Перечень запасных деталей К 3001 / SE 30 \ Принадлежности \ Всасывающий шланг EINZ.



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица	Заводской номер от	Заводской номер до	Примечание	Текст ссылки
2	6.959-090.0	Кольцо круглого сечения 5,28 х 1,78	9.000	ST			VERSION 1	
7	6.959-091.0	Задвижка	1.000	ST			VERSION 1	
3	6.959-103.0	Замок	3.000	ST			VERSION 1	
9	6.389-992.0	Хомут для шланга	1.000	ST				ВЕРСИЯ 2
5	6.390-257.0	Хомут для шланга	1.000	ST			VERSION 1	
1	6.959-210.0	Шланг в сборе	1.000	ST		183895	VERSION 1	СЕРЫЙ
1	6.959-519.0	Шланг в сборе	1.000	ST	183896		VERSION 1	ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ
8	9.012-456.0	Шланг в сборе SE 3001	1.000	ST				ВЕРСИЯ 2
6	4.446-005.0	Шланговая муфта	1.000	ST				
4	6.959-100.0	Рычаг	1.000	ST			VERSION 1	

Valid on 17.12.2018 Страница 2 / 2